
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

       
 MENDOZA, 20 MAR 2014 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 2313/2014, en la que el Rector de la 
Universidad Nacional de Cuyo, Ing. Agr. Arturo Roberto SOMOZA,  solicita se 
designe, un Referente de la Facultad de Ingeniería para participar, en el marco del 
75º Aniversario de la UNCuyo, en la elaboración de una publicación que pueda 
recoger el desarrollo institucional de la misma en su trayectoria de servicio a la 
comunidad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el proceso de elaboración se realizará en el C.I.C.U.N.C. y será 
coordinado por el Lic. Gustavo MADE. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Designar al Ing. Alfredo Eduardo GRILLO  (Legajo 18.529), como 
Referente de esta Casa de Estudios para que participe en la elaboración de una 
publicación que pueda recoger el desarrollo institucional de la UNCuyo en su 
trayectoria de servicio a la comunidad. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-FI Nº  041 /14 

 
 
 
 
 


